
 

 

   
 

 

Circular 1 
Proceso Núm. ENJ-CS-2023-036 

 
Solicitud de servicio de impresión de folletos a ser utilizados en la 

Segunda Sala de la Suprema Corte de Justicia. 
 

Fecha de publicación:  
14 de marzo de 2023 

 
Núm. 1 ¿Los folletos terminación será grapado? 

Respuesta 1:  Si, pueden ser grapados. 

 

Núm. 2 ¿Favor confirmar ese material cartonite 24, ya que solo vienen en cartonite 
10, 12 y 16? 

Respuesta 2: Favor cotizar lo requerido en la ficha técnica. 

 

Núm. 3 ¿Si es tipo revista siempre se hace en satinado 100, favor confirmar para el 
proceso de cotización? 

Respuesta 3: Favor cotizar lo requerido en la ficha técnica. 

 

 

Firmado por: 

Ricardo Tavera 

En representación de la presidenta de la Comisión de Compras y Licitaciones 

 

 


